© MOAX0AMT ANA YCTaHOBKKW B YPOBEHb C M0JIOM

® K/1aCCUYECKMI An3aiiH

® 1eanbHO COYETAeTCA C APYrMMM NPOAyKTaMuU MoAebHOro psiga CAYONO

® (0/IbLLIOE BHYTPEHHEe NPOCTPAHCTBO C LiEHTPaIbHOM

KPbILWKOM CUdOHA C KOPOTKOW CTOPOHbI
® 13 cranb-amanu KALDEWEI

MNpumepHbIi BUA

KA 90
Mopens 2258 TOPHU30HTANbHBIA
001128 MOHTaKHan 98
BbICOTA
MoHTaxHas BbicoTa 80

Mopenb

BHelwHss ginHa
BHyTpeHHsAs AnnHa
BHewHss wrpunHa
BHYTpeHHsA W1pHHa
BHytpeHHss my6uHa
Beicota Kpast

BhicoTa ¢ 3KCTpannockoi onopoi

LLInpunHa kpas
[lnametp cnMBHOrO 0TBEPCTUSA

PaccTosiHue 0T Kpasi BaHHbI 10 LiEHTPa CANBHOIO OTBEPCTUSA

BHewHwuit paguyc

Bec HetTo

Axmicann

TonHblit aHTMCAMN
Antneann SECURE PLUS
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ANTISLIP r

SECURE™

2258

1000 mm
890 Mm
1000 mm
890 mm

18 mm

32 Mm

37mm

50 Mm

090 Mm
200; 500 Mm
12 Mm

27 kr
495 x 495 mm
815x 835 Mm
CM/IOWHO

KALDEWEI



